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Nix drin, Sandro!
Duchamp
links: Marcels Meditationsraum

mitte: Ersatzteillager fir Duchamp-Sammler

rechts: Duchamp, zensiert
Kulturkampf
Tapetenwechsel
Trockenfisch

Alles flieBt

Auch ein Indianer kann mal irren!

Trigonometrie
Standard

Wat fott es, es fott
Landscaping

terra nostra

Variations on the Philosopher’s Stone

Unser taglich’ Brot

Griner Daumen

Bohneneintopf

Camouflage

Fifty Ways to Leave Your Lover
Medusa

Psycho-Killer

Souvenir

Broken Hearts Are For Assholes
Pablo

Alles Gute kommt von oben

Your Humble Little Servant

The Torture Never Stops

"ne halve Dom

Heimat

Balance

1979
1979-1982

1979
1980
1980
1980
1979
1981
1979
1982
1980
1980
1981
1982
1981
1980
1981
1979-1985
1983
1980
1984
1981
1983
1983
1981
1980
1981
1981
1979
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